
              

ВОРОНЬКІВСЬКА   СІЛЬСЬКА   РАДА   
БОРИСПІЛЬСЬКОГО   РАЙОНУ     

КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ   
ВОСЬМЕ   СКЛИКАННЯ   

Сьома   чергова   сесія   
  

РІШЕННЯ   
  

Про   відміну   аукціону   з   продажу     
Поліклінічного   відділення    Бориспільської     
центральної   районної   лікарні   загальною     
площею   933,9   кв.м.,   що   знаходиться     
за   адресою:   Київська   область,   м.   Бориспіль,     
вул.   Гоголя,   2   

  
У  зв'язку  з  негативним  суспільним  резонансом,  соціальним  невдоволенням          
фактами  можливої  приватизації  та  соціальною  напругою,  що  виникла  у  зв'язку  з             
появою  в  системі  «Прозоро.Продажі»  аукціону  з  приватизації  поліклінічного          
відділення  Бориспільської  центральної  районної  лікарні,  відповідно  до  Закону          
України  «Про  приватизацію  державного  і  комунального  майна»,  керуючись          
статтею  26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,           
Вороньківська   сільска    рада,   вирішила:   
  

1. Відмінити  аукціон  з  продажу  поліклінічного  відділення  Бориспільської         
центральної  районної  лікарні  загальною  площею  933,9  кв.м.,  що  знаходиться           
за  адресою:  Київська  область,  м.  Бориспіль,  вул.  Гоголя,  2  в  системі             
«Прозоро.Продажі».  Передати  зазначене  майно  в  оренду  для  виконання          
рішення   Вороньківської   сільської   ради   від   19.03.2021   року    №   144-5-VIII.   

2. Оприлюднити  в  електронній  системі  закупівель  протягом  одного  дня  з  дня            
прийняття   цього   рішення   відповідне   повідомлення.   

3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника  сільського           
голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  Вороньківської  сільської  ради           
Іщенко   Олександра   Миколайовича.   

  
с.   Вороньків   
від_________________року   
№   
  

Сільський   голова                                    _____________________   Л.І.   Чешко   


